СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МIСЬКА РАДА

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Вісімдесят п’ята (чергова) сесія

РIШЕННЯ  №3895

 

29 травня 2014 року                                                                                

м.Сєвєродонецьк

 

Про передачу господарських споруд (сараїв, гаражів), які знаходяться на балансі КП «Житлосервіс «Ритм» у власність громадян.

 

Керуючись статтями 1 та 10 Закону України “Про приватизацію державного житлового фонду” та пунктом 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши звернення комунального підприємства «Житлосервіс «Ритм» щодо передачі у власність громадянам господарських споруд (сараїв, гаражів), які знаходяться на балансі КП «Житлосервіс «Ритм» та закріплені за квартирами, у зв’язку з відсутністю коштів на утримання цих споруд (сплата податку на землю), враховуючи, що споруди були передані мешканцям в користування при розподілі житла, давно переобладнанні та ремонтуються власними силами користувачів без залучення коштів КП «Житлосервіс «Ритм»,  Сєвєродонецька міська рада

           

ВИРІШИЛА:

 

1.  Затвердити перелік господарських споруд (сараїв, гаражів), що враховані на балансі   КП «Житлосервіс «Ритм», закріплені за квартирами та передаються безкоштовно у власність громадян, згідно Додатку.

2.  Дане рішення підлягає оприлюдненню.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово-комунальним господарством, власністю, комунальною власністю, побутовим та торгівельним обслуговуванням.

 

Міський голова                                                                                         В.В. Казаков
 

Додаток
до рішення 85-ї сесії міської ради від 29 травня 2014 р.№ 3895
 

 

 

 

ПЕРЕЛІК
господарських споруд (гаражів, сараїв), що закріплені за квартирами та знаходяться на балансі КП "Житлосервіс "Ритм"
 

 

 

	№  п/п
	Адреса
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Номер кварталу
	Номер сараю, гаражу
	Площакв.м

	1.
	вул. Менделєєва, 35, кв.20
	Єфименко Світлана Іванівна
	41
	2
	8

	2.
	вул. Леніна, 12, кв.3, кім.2,3
	Толмачова Ірина Миколаївна
	11
	51
	6

	3.
	вул. Леніна, 12, кв.3
	Толмачова Марина Вадимівна
	11
	44
	3


 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                         А.А. Гавриленко
 

 

 

